令和 6年 7月 24日(水) ～

面会制限緩和のご案内

ご家族様各位

日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて当法人では、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策として、

病院・施設とも面会制限をさせて頂いておりましたが、沖縄県における

新型コロナ感染状況等を鑑みまして、7月 24日(水)より下記のとおり

面会制限を一部緩和致します。

ただし、今後の県内新規感染者数が再び増加するなど、警戒を要する

事態になった場合は、再度、面会制限（禁止等）をさせて頂く事がござい

ますので、あらかじめご了承くださりますようお願い致します。

【面会制限緩和内容】

①面会時間：月曜日～日曜日の午後２時から午後 4時 30分まで

とします。（※祝祭日は面会禁止です。）

②1度の面会につき 10分間程度とし、ご面会人数は 3人までと

させていただきます。（※面会はお 1人様ずつでお願いします。）

③各病棟入口（エレベーター前）で面会チェックシート記入、検

温・体調確認・マスク着用の確認後に面会が可能となります。

※発熱・咳などの風邪症状がある方のご面会をお断りしております。また、

12 歳未満のお子様をお連れしてのご面会もご遠慮下さるようお願い致し

ます。

医療法人 真徳会

沖縄メディカル病院 院 長

院内感染対策委員会 委員長